
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/301/2024 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Młynarze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Młynarze stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXI/177/2018 Rady Gminy 
Młynarze z dnia 26 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Młynarze (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2018 r. poz. 9203, z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 22 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Porządek obrad obejmuje w szczególności: 

1) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji; 

2) rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska; 

3) sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym; 

4) wolne wnioski.”. 

2) w § 35 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Głosowanie tajne przeprowadza wybrana przez Radę na posiedzeniu Komisja Skrutacyjna 
składająca się z Przewodniczącego i pozostałych dwóch Członków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4942


	UCHWAŁA NR XLIII/301/2024 RADY GMINY MŁYNARZE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T13:15:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




